Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«Кусотинское»
по основной деятельности
Распоряжение

              11.05.2021                                                                             № 15

О выплате денежных средств в честь Дня Победы

[bookmark: _GoBack]1. В честь празднования 76-летия Победы в ВОВ ведущему специалисту Бимбаевой К.К  выдать в подотчет денежные средства в сумме 2650 руб для выплаты ветеранам тыла и труда, ветеранам боевых действий(8 человек) по КБК 86010069990080900360.
2. Выдачу денежных средств  производить путем перечисления на расчетный счет подотчетного лица на основании заявления.
3. Авансовый отчет об израсходовании подотчетных сумм представлять не позднее 5 рабочих дней со дня получения аванса
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Бимбаеву О.Д.

 Глава МО СП «Кусотинское»                                         О.В.Балсанова